ezz* PREFEITURA DE

4; HORIL TE "
DF MAOS DADAS COM VOCE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° N°2021.11.11.1

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANISMO, AGROPECUÁRIA E RECURSOS
HiDRICOS.

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.11.11.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO E MANUTENÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO

EM VIAS, PRAÇAS, PATIOS, ESTACIONAMENTOS E ESTRADAS VICINAIS NO

MUNICÍPIO DE HORIZONTE, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e

alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°

2021.11.11.1, tipo menor preço global, e ADJUDICO o objeto a empresa: VWX

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME inscrita no CNPJ sob o n°

14.476.150/0001-80, com valor global de R$ 3.351.436,32 (três milhões, trezentos e

cinquenta e um mil, quatrocentos e trinta e seis reais e trinta e dois centavos), o

objeto licitado.

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado

no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORI
14 DE MARÇO DE 2022.

, ESTADO DO CEARA,

Ricardo D paio
CPF: 7 6 83-00

SECRETARIA DE INFRAESTRUTUR URB ISMO, AGROPECUÁRIA E RECURSOS
FliDRI OS

11) Preffeltura0eHortionle efeituva hof Izoote ww 1OrIOflIe,te.9Ov Of